یک سرباز زخمی می‌گوید: پایم را می‌گفتند که قطع می‌شود، اما داکتر صاحب سعادت عمل کردند و حالا خوب استم.

روزانه در نتیجه حمله‌های هراس‌افگانه در کشور چندین تن کشته و زخمی می‌شوند و برخی از این افراد اعضای بدن شان قطع می‌شود. بر بنیاد گزارش‌ها انفجار ماین‌ها بیشتر سبب از دست‌دادن اعضای بدن شهروندان کشور می‌شود.

یکشنبه ۳۰ جوزا ۱۳۹۵
۱۳ رمضان ۱۴۳۷
۱۹ جون ۲۰۱۶
سال پانزدهم
شماره ۱۰۸۷
۴ صفحه

قال الصادق (علیه السلام) ●

إذا صمت فليصم سمعك و يصرك و شرعك و جلدك.

امام صادق (علیه السلام) می‌فرماید: ●

آنگاه که روزه می‌گیری باید چشم و گوش و مو و پوست تو هم روزه دار باشی. یعنی از گناهان پرهیز کنی.

الكافی ج ۴ ص ۸۷، ج ۱